

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230700085
Kundennr.: 17614
Datum: 4. juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Lieferung DI230700016 vom 03.07.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230700016: Externe Belegnr. ORDER #8162:				
1	80534		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/GL 1326 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,95 kg	4	Stück	5,201	20,80
2	42564		Bruststange, Ø 42 mm x 2 m, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	64,35	193,05
3	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700019: Externe Belegnr. ORDER #8165:				
4	80630		FEY Lamellendichtring, Ø 25/52 x 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	1,881	1,88
5	40234		Kegelrollenlager 32006 X, Ø 30/55 x 17 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	1,50	1,50
6	40227		Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	1,221	1,22
7	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230700027: Externe Belegnr. ORDER #8168:				
8	80503		AL-KO Stofhoes universeel Ø 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,01 kg	10	Stück	1,71	17,10
9	401510		BÜNTE Wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg	10	Stück	4,58351	45,84

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230700085

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230007590 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7675				
10	64224		ASPÖCK Earpoint Rückleuchte LED links ASPÖCK - Earpoint LED, links, met 0,8 M kabel, voorzien van mistlamp, excl. a.rijlamp, incl. 5-polige bajonet aansluiting	1	Stück	43,84508	43,85
11	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,10 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230700029: Externe Belegnr. ORDER #8164:	1	Stück	10,00	10,00
12	10136		Kabelverbindingsdoos 16-polig ASPÖCK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	8,98	8,98
13	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	15	Stück	1,41494	21,22
14	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	15	Stück	1,43	21,45
15	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230700034: Externe Belegnr. ORDER #8163:	1	Stück	10,00	10,00
16	42753		AL-KO-safetykabel 1000 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,16 kg	20	Stück	1,53	30,60
17	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230700046: Externe Belegnr. ORDER #8170- PO08939:	1	Stück	10,00	10,00
18	65174		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,00 kg	5	Stück	19,12192	95,61
19	41003		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	4,51	9,02
20	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,16 kg	12	Stück	10,31	123,72
21	80012		PAV SR 2,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	18,062	18,06

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230700085

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
22	20802		Versandgewicht: 0,26 kg HOLDON Bevestigingsclip Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,29 kg	80	Stück	0,15092	12,07
23	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 45,75 kg	5	Stück	43,97	219,85
24	202230		Zeiloog rond, H: 37 mm, L: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,27	5,40
25	10085		JOKON-contourverlichting, rood Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010262 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8128	10	Stück	3,05	30,50
26	80035		PAV SR 1,3 X Oplooptremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230010427 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8152	3	Stück	18,07	54,21
27	402507		KNOTT Achsstoßdämpfer, doppelte Schutzhülle, schw. KNOTT Schokbreker voor CFF, inbouw naar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	23,45	23,45
28	704		BENELUX Palletverzending Verzendnr. DI230700070: Externe Belegnr. ORDER #8171:	1	Stück	60,00	60,00
29	902640		BPW - Sicherung für 90264 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	15	Stück	0,72	10,80
30	40456		Ringschroef, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,91 kg	5	Stück	4,07	20,35
31	702		BENELUX Paketverzending Verzendnr. DI230700073:	1	Stück	10,00	10,00

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230700085

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #8172:				
32	40703		BÜNTE Flensplaat voor 407010/407020 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	2,80587	11,22
33	407010		BÜNTE Steunpoot, omklapbaar, VK 60 x 415 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,28 kg	4	Stück	29,07	116,28
34	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230700080:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8167:				
35	400272		JEFF Vorhangschloss, Ø 70 mm, gleichschließend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	3,32117	66,42
			Versandgewicht: 0,00 kg				
36	50171		NYLON, grijs Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	15,45555	30,91
37	40445		äSmartstart Juniorø relais voo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	26,97	80,91
38	40536		Zurrgurt, 35 mm x 4 m, 1000/2000 daN, grün Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,25 kg	10	Stück	5,522	55,22
39	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230700122:	1	Stück	10,00	10,00
			Externe Belegnr. ORDER #8174 - 030723:				
40	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	2,25523	11,28
41	10000		3 - functie unit, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	1,5999	6,40
42	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							1.559,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230700085

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700085 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 172,043